
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 36,328,428 円

変更後 39,253,680 円

増減 2,925,252 円

変更理由

　

第一東光寺団地市営住宅（１号棟）屋根・外壁改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　受注者の施工前調査の結果、補修箇所数等に変更が生じたほか、設計と現況の
　差異より足場の設置に伴う植栽の選定の必要が生じたため。また石綿分析調査の
　結果、除去作業の必要が生じたため。

なし

令和5年2月28日

　・植栽の剪定の追加
　・補修箇所数等変更
　・石綿除去作業の追加


